
UCHWAŁA NR 76/2009

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2009 r.

w sprawie studiów drugiego stopnia p.n. Prawo i polityki integracji europejskiej: europejskie 
prawo konstytucyjne i wielopoziomowy konstytucjonalizm, wspólnie prowadzonych 

przez: Uniwersytet Autonomiczny z Barcelony, Uniwersytet z Montpellier I, Uniwersytet 
z Mediolanu i Uniwersytet Szczeciński

Działając na podstawie art. 63 ust.l pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego akceptuje zasady realizacji studiów drugiego stopnia 
p.n. „Prawo i polityka integracji europejskiej: europejskie prawo konstytucyjne 
i wielopoziomowy konstytucjonalizm” wspólnie prowadzonych przez: Uniwersytet 
Autonomiczny z Barcelony, Uniwersytet z Montpellier I, Uniwersytet 
z Mediolanu i Uniwersytet Szczeciński na podstawie zawartej umowy.

§ 2. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego akceptuje realizację trzeciego semestru studiów, 
o których mowa w § 1 na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego, 
zgodnie z programem studiów zaopiniowanym przez Radę Wydziału Prawa i Administracji 
w roku akademickim2009/2010.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


